CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERA
GABINETE DA MESA DIRETORA

Ato da Mesa Diretor

Folha nO
roceseo nO

Rubrica

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA
1. IDENTIFICAÇAo DOIA) PARLAMENTAR REQUERENTE

I Nome WASHINGTON MESQUITA I Gabinete 03

I CPF 317.441.251-04 I N°Conta/BRB 218006889-6

2. ESPECIFICAÇAo DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobat6rios originais)

Identiflcàção Pessoa Jurldica I Pessoa Fisica N° Documento Data da Despesa Valor
LUBRIFICANTES GASOL INOUSTRIA E COMERCIO LTOA.

161802 /
03/05/201/ 150.00./CNPJ: 00.038.463/0007-38

./
AUTO POSTO AGUAS CLARAS LTOA.

120060/ / 150,00/CNPJ :38.076.089/0001-42
09/05/2012

AUTO POSTO AGUAS CLARAS LTOA.
119935/ / 165,00/CNPJ:38.076.089/0001-42 05/05/2012

""
CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTOA.

87122/ 09/05/2012/ 128,05//CNPJ :00.306.59710008.73~

CONVER COMBUSTIVEIS AUTOMOTORES LTOA.

9119V/ 18/05/2012/ 150,00/ /CNPJ: 00.038.505/0011.17

POSTO DE COMBUSTIVEIS GARANTIA LTOA
13900/ 21/05/2012 /' 160,os /CNPJ: 72.578.438/0003.24

CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTOA.
113788/ 21/05/2012/ //CNPJ:00.306.59710013:30 / 145,95

CONVER COMBUSTIVEIS AUTOMOTORES LTOA.
91049/ 2210512012/ /CNPJ: 00.038.50510011-17 150,00

POSTO DE COMBUSTIVEIS GARANTIA LTOA
013914// 24/05/2012/ /CNPJ: 72.578.43810003.24 140,04 .

LUBRIFICANTES GASOL INOUSTRIA E COMERCIO LTOA.
161052/ / /CNPJ: 00.038.463/0007.38 27/0512012

150,00

CONVER COMBUSTIVEIS AUTOMOTORES LTOA.
68395 ) / 120,00/CNPJ: 00.038.505/0003-o7/' 29/05/2012

PAPEL VIRTUAL LTOA. - ME

1993/ I / /'CNPJ: 02.080.328/0001-90 31/0512012
2.831,00

MIDlAE OESIGN COMUNICAÇÃO LTOA. 001093/ 31/05/2012 / 2.000,00 /
CNPJ 07.130.141/0001-78 I
VX ADVOCACIA E CONSULTORIA Valter Xavier - Advogados

0021 / /Associados 6.500,00
CNPJ: 13042475/0001.92 31/0512012

I'
.., - .. - - . -- --

Vaiar Total 12.940,09

3. SOLlCITAÇAo/ATESTO

De conformidade com a regulamentação constante do Ato da Mesa Diretora nO 31. de 2012, solicito ao Gabinete da Mesa Diretora o

ressarcimento das despesas acima especificadas.

Atesto, para esse fim, que a execuçao does) serviço(s) elou o fornecimento does) material(is) correspondenle(s) está(ão) de acordo

com a solicitação e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenf

Data

.--
Folha nO
Processo i~°r:PI.a:x1
Rubrica

Matricula nO

Pelo presente instrumento particular,

CONTRATO DE PRESTACÃO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE

Folha nO I .
Processo nOWI.tfl()OOod!!J1.
Rubrica
Matricula nO

DEPUTADO WASHINGTON MESQUITA, brasileiro, casado, deputado distrital, insc Ito no CPF/MF

sob o nO 317.441.251-04, residente e domiciliado à QNL 03, Bloco "B", Apartamento 102-Taguatinga

D.F, doravante denominado CONTRATANTE; e MÍDIA & DESIGN COMUNICAÇÃO LTDA,
-----_._--~----------

pessoa jurídica, com sede estabelecida no CLN 116, Bloco "D"-siilãS 103/104 -'Brasília 1DF;-itlscrita no.

CNPJ/MF sob o nO07.130.141/0001-78, e no CFIDF sob a no 07.462.204/001-83, doravante denominado

CONTRATADO, neste ato representado por, Cristilene Alves Conto, brasileira, solteira, publicitária,

inscrita no CPF/MF sob o n. 763.143.401-87 e da Carteira de Identidade nO 1.481.221 SSPIDF, resolvem

firmar o presente contrato de prestação de serviços de divulgação de atividades parlamentar, que se regerá

pelas seguintes cláusulas e condições.

DO OBJETO

CLÁUSULA I - O presente instrumento tem por objeto estabelecer as condições para a contratação da

MÍDIA ~ DESIGN COMUNICAÇÃO LTDA para realizar a prestação de serviços otimização,

atualização e manutenção mensal do site: www.deputadowm.com.br. para divulgação de atividade

parlamentar.

DOS HONORÁRIOS

CLÁUSULA 11 - Os honorários referentes aos serviços prestados pelo CONTRATADO serão pagos

pelo CONTRATANTE, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) divididos em 12 parcelas

iguais, mensais e consecutivas, no valor de R$ 2.000,00(dois mil reais) cada, vencendo a primeira no dia

31.05.2012 e assim por diante, mediante apresentação de nota fiscal de serviços.

CLÁUSULA 111 - Os honorários ora pactuados não compreendem a prestação de quaisquer outros

serviços fora do objeto do contrato, em especial aqueles previstos na CLÁUSULA I acima, sendo que os

honorários para atuação nos mesmos deverão ser oportunamente discutidos.

DAS DESPESAS

CLÁUSULA IV - Devidamente comprovada por documento hábil, toda e qualquer despesa referente à

condução do objeto do presente instrumento, como cópias, autenticações e correios, que forem

http://www.deputadowm.com.br.

Folha nO I1 .~
ProcesSO nO 00 (. (){X)..q;J6 Lho. (-
Rubrica

desembolsadas pelo CONTRATADO serão reembolsadas pelo CONT ~!a nO

CLÁUSULA V - Os reembolsos de despesas efetuados após mais de 30 (trinta) dias do recebimento da

fatura pelo CONTRATANTE serão corrigidos monetariamente com juros de I% (um por cento) ao mês,

desde que o atraso se dê por sua exclusiva culpa.

DA VIGtNCIA E EXTINÇÃO

CLÁUSULA VI - O presente instrumento tem validade desde a data de sua assinatura, podendo ser

rescindido por qualquer das partes mediante notificação, por escrito, com antecedência mínima de 30

(trinta) dias da efetiva extinção das obrigações aqui pactuadas, ficando o contrato anteriormente assinado

no dia I° de março de 2012 revogado.
-r-' "

DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL E ELEIÇÃO DO FORO

CLÁUSULA VII - Este contrato será regido e interpretado de acordo com as leis da República

Federativa do Brasil.

CLÁUSULA VIII - As partes elegem o Foro da Circunscrição Judiciária de BrasílialDF para dirimir

todas as questões oriundas deste contrato e renuncia a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E por estarem assim justas e acordadas, as partes assinam o presente instrumento em duas vias de igual

forma e teor, para que produzam um só efeito, na presença de duas testemunhas abaixo indicadas.

CPFIMF sob o nO317.441.251-04

~Í?_~
MíDIA ~ D ~MUNICAÇAO LTDA

CNPJIMF sob o nO07.130.14110001-78

TEl:

l/2006~

NOTAFlSCAl DE VENOAAO CONSUMIDOR
MODELO 002. SÉRIE 'O-

l"1MtuENTE'~ 1MFl.':A/3' WlCOfrT.oll.

CPF:

.I.WI~C~ DüS £tIo:AI.lil'G:' Çl!m.. 1U'7~ 15 ÀS\1A5CJ).'lJ5 'Ii!mrrY F!Il!Ul.

CFIDF:07.369.28õOOl-46 CNPJ:38.016.08910001.<0'2

Data da Emissãoa3-105...J
Nome:

lii"" - AUTO POSTO ÁGUAS CURAS lTOA.
AGUAS'ct~S,,~

FONE:3435'3086

/

I1..._-. .

,.

Sebasliao Ilelnoodes NoI>I.E QE40, Cj.K ll12, Gu'" I
\ Tel3381.o118, "'JlI7ll'_'.'CI<Jl7II'''''''''Ol li ::r
\OCOilgos,lOx2IS9.001AI6S.0c0AilFl.34;oo233121112, 2 olh~nO ;j' I"
, O"'I5f.flltnlnddlf1OtJ.],Arri,r.S./tUO.BLB60.BtlJi11 F o,f'tI'll o""Y"'}') 1V"J.6 ~I

. , /' ProCl)sso n .J,!>U~~-

"../ '0 .tv:>~~ RUb~ê,a

\

-- _._-------

{ .

TEL:

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
MODELO 002 • SéRIE'O'

l'\'IAtl.J£H'fEl'1' >NitCt~I:1'lMeOHUll

119935
\Da1a'~o

1410312013

FONE: 3435.3086

AUTOFOSTO ÁGUAS CLARASLTOA.AtIIJ\
ÁGUAS ClARAS

ff'1l1!1:A

CPF:

Endereço:

"l.lJE~'OO~m41mll5' ~il,lj?J.11i1LO'7!li Jjjoo ~lJ.'l.15-' L:1RfTil,~

CFIDF: 07.369.28W01.46 CNP3: jS.076 089JtlOO1-42

DatadaEmiSSãO~~ '

Nome:

/

. ~/.I3CAO
.I'}S •• .t

Cascol Combustíveis
para Veículos Ltda.

CEP: nll2O«ll. Fone: ~113217-BSBS
S7CSO 06. lOTE 36 SETDR O SIJI..! a. il>llF

NolB Fiscal de Venda
ao Consumidcr--,..

Mod.00200......-. '
Data fimlle emlsláo: 1110112013
l' " I. ' I t:

..

Folha nO
Processo

Rubrica_.•
,€ ~'oliQ.t:iCl.:l::: nO'

P. TolalP. UnitárioDeseriçao

PROCON SCS VENÂNClO 2000 BL B60 SALA 240
CEP:70J33.900 FON~3212.1SOO PROCON OF 151

ANA CARLA GOMES DE OUVEIRA.ME. ADE Qd. 03 Conj. O. Lt. 09 P SuV
ne: (6113376-659318~09-.36f111 CNPJ: 03.152.21J110001.21. CFIOF: 07.3~.275JOO'.37
00 .Jogos 50X3 Vias dI') 11lil.001 ~ 120.500 AIOF: 1_818_0311712012

Côd. Ou,nl

,... ---- -

COl/ver Combustíveis
Autol1lotivos Ltda:

CEP: 72,503-240. Fone: (61J3217~585 ,/
Qd. 214. Lote A. ComércIo local- Santa Maria - Brasitia. DF

Nota Fiscal de Venda
ao Consumidor

Mod.OO2
Data Iimfte pI emissã • 30/10/201

,t I I

Data de Emlssá '

•
Nome:WAS~~

Endereço: h fl. ,

/
/

/

arã I -'
lIIIOOl.50. Folha nO 11 =r1011011
8mi/iIl-DF

ProC<;lSSo 0°001 .on...,ºº~ I ,
1 RUbrica ~- - "!Matrí~~~4~V -'~~;~JIA .

_ ....._ .• .
NOTA FISCAL CE VENDA

AO CONSUMIDOR

POSIO dE COMblJ5JlVEis uARANliA lidA. ~~_O.~U~I1!-D_
COrMrdoVJr'llltl eMCornbultlv.l, .lu!lrllk:Jntes part V.lculo.

,.\ffa....7"Io.e--.7\1 •.••••

Automotores,loJI d. Convtnl'nclJ,lavJ-{'to. R'prnlnt.lçio

Fones: 3344-6008 13900
I Quadra 03 - Bloco .r - PLL - Setor de ;t518 Limite para ~~• Indústrias Graficas 5ul- 51G - Brasl/ia - DF E 09/0312013
I

CNPJ: 72,578.438/0003-24. CFI . 7.347.41""0'1"'<3,
\}Jo<hi .....n.l~'" GífJt--I~n.:~ /

I EnderoÇQ -'/ I f[lda Ems;:u.Y f""i 105/
a"fCMS JÁ ESTÁ INCLUloo NO PREÇO DAS MERCADORIAS

C6d. aual1t. DISCRIMINAÇÃO P. lJnit. TOTAL

i lts. Gasolina comum
/

5V3. 15 lts. Gasolina aditivada .2,KlI ~Ih'10!"l/
lts. Etanol comum / /
lts. de Óleo diesel

• lts. de Óleo lubrificante

/
.n~ / ,

.,..heV~' • t) '/
~C:;"" ~ I- ~ .1'1\ T~ ,(. 'i".

••• { • ;-Rrt\n\\n \ ,u", \ __ -~lI\S\\~1l1>

::.1; \. t .••. tf.tlf'otualWI.n.f_ 3l;~ TOTAL J6t:l.OCli\N~~~;.-~~, ~'5~.::;;_~-s,~~eml~~SOO15'.. "-" /
- - .- __ o -- - . -

CPFR.D.:

'0
\
\

\ Seba~ião Delmond" Nel~ME QE 40, ti K,LL12, Gu
\3381,0118, CF/DF 07301,6261001~7 CNPJ 37081.69

\ ,000jogos 5Gl2 ts101a92,000 AllF1.~lll~2011 .ll/
. '~/. £tl. lÍ'nÔnri//1OOO.l' Anda,- Solo 140. 8£ 860.

\2

'",~'~~'.~.,-.'-'.

.-

~

,
Cascol Combustíveis ~ Conver Combustíveis
para Veículos Lida.

I Automotivos LIda.
CEP: 72.01~010. Fone: (61) 3217-a565 CEP: 72.503.240. Fone:(61)3217.6565

QSA Área Esnlll'ial nara Posto de Gasolina. Tanualinná. Brasília-DF Qd, 214. Lote A. Comércio Local. Santa Maria. Brasília. DF I
Nota Fiscalde Venda ~ '~fu<"~_~ !ao Consumidor _ 13 7 8 8 ao Consumidof"'7""

Mo'. 00''''''-- f. 1 O '/ ,
Mod.002:9___, ,

Oala limilepJ e~'~ãO: 30/1012012 ~ I. . oalalimilePlem~ ..
: • 11 I. ' I • I • I I I • • . • "I; I I I ' I I I

,

~5"/,2~
,

~

I
i

• .'. ti. , •• I. '.11.

N:me'~~\~~~-Z' : .11 ~.I~•
Nome: kuASH! IJfj TO/,) Q iL,/, ,.'
Endereço:mf7gwiT~ ./Endereço:,. ~ \I 7 -I

CPF/CNPI[ ~. '. . ~ CPFI1.D.:

I
Código Qua~ j" D~gériçfo'J Unitário TOTAL Código Quanl Descrição Unitário TOTAL ..

7" ~a~.~fY 1,....- . '-. "I? t:lA ~asollna -'l.aLl Jc::./I ~y::r .. (ia ~~g;'~0q/ 3a!,plina
IR. cs.

I Etaril 'Y. ~. J . ,Eta001 ~ \ '!.fJ.~"" /,-.••••,I I

/ \~.:P. :".$~ /7 I W; i.\'?, ~: \S I;" '-'
I 2 'J.t:y

" Diesel~4-' Dies~i••I.

7 GLP ~ ~~ / / , -1\. ')), G jY"'-;:'" . __
"" I1 ÓleoLub~ /2;-: 7 ~.

- ÓI ,,,,",,- - !
':(1TT ~&. \: 7:,. ~ : 1\.- ..- V I J50.fJ< r:

~ 7 S€baslião Delmondes Nelo-ME QE 4Ô:cifjf12, Guara 11
,

'"';e;J ebastiãoDelmonas Nelo.MEQE40, Cj. K,LI.11,GuarãI1! , Tel. 81.0118, CF F07301.62&001.07CNPJ37081.69~0001.50. .. Tel.3361.0116. CFIDF07301.626m01-07 CNPJ 37081.69~0001.50.
000logos 50,2 88001 a92000AIOF1.345.01370.2011.JIIIOnol1 I! 3.000Jogos, 5Ox2 113.001 A116.000. A1DF1.345-0107512011-1710812011 I

PROrO.V lil1f~~TnirIIr.'5!1~rri••lf :::It PROCON /5/.Ed. Venâ/lcio 1000. ZOA/ldar-Sala 140- Bl B60.BrI1J/1ia.Df i

'0 ,, ,
roceSSO n"CXJ: 06/-'/;--1 , ,

Rubrica 1_ -!:... I T ~bSTO GARANTIA NOTA FISCAL DE VENDA

Matrícula n~"r lc{õt"J;~
AO CONSUMIDOR

1'50510' E lOMhUSTlVEis'GARANTiA LIdA. ModêJo 002 • Série D, Comércio Var~Ji.b de Combultivei. e LubrIficante. para Veículos ~m~_\1~~~I1II'd.<Io~3"\1'Nx,-..-.....;~j::J
Autometeres, Loja de Conveniência, Lava-jaie e Represenbç~o

I

13914 /I Fones: 3344-6008

I Quadra 03 - B/oco ~I" - PLL - Setor de D~7 ¥.. . limite para Ems o
Industnas GráfIcas Sul- SIG - Brasília - DF Ó9/03/2013 .'

CNPJ:72.578.438/000,24 CF/D~ .347.4)JJI\03-4e'

NOJo..C;-hj"'''' '11 Új'P'Hp.çOI~j ~. / ,, Endereço -lj -I / !

I
I.

~ '; OS;'O'" 17 1 V:jIIO 1JtI A
, O 100S JÁ ESTÁ INCwloo NO PREÇO DAS MERCADORIAS /'
I

< CÓ,d. 'Quant. ~ .. DISCRIMINAÇÃO P. Unit. ~L

i Us. Gasolina comum ,
I Us. Gasolina aditivada 1 ••/1.. fLJ Jll tWlI,

I L1s. Etanol comum , /1
Lts. de Óleo diesel -Q,~

I

Us. de Óleo lubrificante ~'.(Jt.
, 1'l~Jl'i ;

~n~ / ..,6t ;"'. (( 1/ ~ ..
I -i111: ,I. 1 ~ -.,,~~..., ,

" te 1>' f'I.."J ~ I:,,,~"'"
I- '}", \ y~" ~sI

",-.AI .-t'" " ,
'4-:: 7 . '~I;',~\\'

J40,OjV!
Gr.lIk. S&SVn llda-ME - CNPJ 05.811,94010001-84• CFIDF:OH47,6W001.i2 • Foni 3lT6-66l~

TOTALPROCON ~~C~I~;.,~.~3.E~.3~~.t~Jo1~~(-:6~'-~.52~~-_°io~:og?/f500ou151
j ("., .-" .-!-

TOTAL

COl/verCombustíveis
Aulomotil'os lida.

CEP: 7O.37fH110. Fone: (61) 3217-6585
SHCS50 113. BIocoA.PAG.AsaSd .Bmlia. CF

Nota Fiscal de Venda
ao Consumidor

Mod.OO2õO---
Cala _ pI enlSsao: IWOM012
• "I;

Nome: WA f\1 N
Endereço: G i /, D1érS QU i '7'"8
CPF:

Códig

I
;
I
I
I~

• II 'I I

Lubrificautes Gasol
l"dlÍslrlO e Comércio lida.

CEP: 71.051).230. Fone: (61) 3217-s585
SRIA OE 23 . LOTE B. GUARÁ 11. BRASllIA. DF

Nota Fiscal de Venda

aocon::umd 161052Mod. :o
Data IImll, pI emb .

• 11 I ;', 111

~ \. _&!taS 'fl<f<>i.'EOE40,CjK.jt'12,G
Tel3381.()118, " •• ""'_I4701'J""'''''"'' .••

.lIOOiIgos,5IIl2159.001A165.IlOOAllf 1.34~1lII12.llWYlOl1
,\' 1St. fi 1i'llbrlo 1000. rArtiru.S,t. UD. BL 8611.BmitJ•. DF

Valor Total

0026
O•••••F... 0_
0_ O"*,,,

,. via BranaI .2" viii Azul
3" via Verde - 4- via Rosa

Válida até: 02103/201

,f-fi fI~.)£0
~@@~ª'ª A~.a9J~.OO.~
fMilfi€fI_ . .. .... . _

- Ttni -.-MiJtrlr:=tJ:a. ~l ~J_l v,; __ _ _ -.
:=: - J

NOTA FISCAL OE SERVIÇOS
Modelo 3

..----
Vl(fIlWe~CrA\E (ONSUIltQRrA\

Valter Xavier. Advogados Associados

Tels.: (61) 3202.2299 / 3201.2299

Cód.

SHSOd. 06 - Conj.A o BI.C. Sls.813,815,817e 819. Ed.BusinessCenlerTower
Asa Sul. CEP70316-000. Braslliao DF

CNPJ: 13.042.475/0001.92 CF/DF: 07.563.091/001,60
OESTINATARIOIREMETENTE

""""

Valter avier dos

N'"de Controle do Famutalo

õ

" 'o "C-'1.111.0Jv~L12011
. t~.

Poitarta SEFP n' 158120

STUDIO G FICA EOlT.E PAPELARIA llOA-ME. S1GTCol1- E l..l* 15 LqI 03. T•. 333&-1483. Tag..QF. CNPJ OI. '.'.99&'0001.(17. CF.uF 07.382.e911OO1.111
05 TIs, 25.'0:4 vIM."" 001 • 125 .AIOF-n--"'111436ll212011-.

A Q.
ICMS

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITARIO

VE;NDEDOR

l' Via - Branca
2iI Via - Verde
31 Via • Azul
41 Via • Amarela

o SAlDA _~
O ENTRADA p;mn' l~£üfnn~r.
UF LU rNF-PRGR' IGi\DAa(el~G~lIn--:-•.

ceNÓ2.080.328/00ÓVm&K~ SEfP
(7F'O;' .376.680/001-16 )

INSC. ESTAD. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

l1 PAPEl VIRTUAL LTDA. - ME

PaPe I ~ vi rtu a I Fones: (61) 3352,388413202.3884
GRÁFICA - GRÁFICA RÁPIDA
QNA 03 - Lote 33 - Loja 03 •Av. das Palmeiras - Taguatinga-DF - CEP 72110-030

NATUREZA DA OPERAÇAo

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO 00 ICMS SUBST. VALOR TOTAL DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSaRIAS VALOR TOTAL DO IPI V2~O~L~1~OT~
CALCULO IMPOSTO

Folha n°---.l.}
Processo nOm(()()tiO{J~

;\r.A ~ .-~-"~. ~""'-_''''',,,,,_••• _.... ".", ;8ubr.ica .

TRANSPORTADOR I VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME I RAZAo SOCIAL

''lICIONAIS

PESO LiQUIDO

INSC. ESTADUAL

CNPJ I CPFUF

UF

• C" •••••••••.••••• , •••• - •

PESO BRUTO

D PLACA DO VEIcULO

NUMERO

FRENTE POR CONTA
1.EMITENTE
2. DESTINATÃRIO

MUNIC PIO

." .•..., , .

MARCA

•• • ". P"

ESP elE'''NTlDADE'-.,

ENDEREÇO

PRECOS
UNITÁRIO TOTALALIo.

VALOR DO ISS

DATALIMITE PARA EMISSÃO: 29/0112013

DATADE EMISSÃO: I

Folha nO
Processo nO

~rica~ - - 9fÓ'Q,
'!lnERVIÇOS (MOD.3)

O USUÁRIO FINAL O REMESSA
O SUBCONTRATAÇÃO O ENTRADA /'

1- VIA BRANCA
2" VIA AMARELA
3" VIA VERDE
.' VIA ROSA

comunicação e eventos

,--,"-

MlolA & OESIGN COMUNICAÇÃO LTOA.

cOo.

Mídia & Desig

Deduções Legais:

Base de CAlculo do ISS;

InformaçOes Complemenlare

WG. EDITORAGRÁfiCA LIDA. FONE: 3336-3400. GNPJ 01.605.41910001-30 I CFIOF: 07.322.2181001.93
;r 05 ns.25x4 DE 1026A liSO .A1DF1.111'()169012012-----~-
(plvl19 ~. II?( II~

;.io"p-~ w-J.

Câmara Legislativa do Distrito Federal Folha nO
Rubrica

Matricula

Processo INE IFavorecido Valor
0010000062012 1 2012NE00109 1317.441.251-04. WASHINGTON Gil MESQUITA RS 12.940,09

Total RS 12.940,09

Empenhos

Documentos
Tipo INúmero -- Valor

Nota Fiscal FEQ. FLS 111/112 E ATA DA 14' REUNIAO GMD12012 RS 12.940,09

Total RS12.940,09

Valor Bruto
Valor Líquido

R$ 12.940,09
R$ 12.940,09

Reconheço a liquidação da despesa nos termos dos artigos 56 a 62 do Decreto n.o 32.598 de 15 de dezembro de
2010.

Autorizo o Setor de Contabilidade a emitir a nota de lançamento da liquidação da despesa, e posterior
encaminhamento ao Setor de Finanças para emissão da Ordem Bancária.

Em /bde oIP/ de lê.
~LV~.

Femand~ Botelho Taveira
Ordenador de Despesa (Ato do Presidente nO897/2011-DCL 11/11/2011)

F O I h ~ n.1I
.PreCC:!~ll/l.t>

Rubrico
1;'2trlculã

Sb1ll-taIra. 15 de JuMo d4l 2012 SlOOF. ~ Goalorde~. FInlIno;Il. PIlgInlI2de2

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013